

Therkildsen á 1987 Holding ApS
Katrinetoften 2, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 95 61 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Mads Meyer Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Therkildsen á 1987 Holding ApS
Katrinetoften 2
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 42 95 61 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Mads Meyer Therkildsen, Katrinetoften 2, 7120 Vejle Øst

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i selskaber, hvis aktivitet består i udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.125 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.617.696 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i 2021 via en spaltning af Therkildsen Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.125
Indtægter af kapitalinteresser	3.634.053
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.232</u>
Resultat før skat	3.617.696
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.617.696</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.434.053
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	<u>126.443</u>
Disponeret i alt	<u>3.617.696</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	18.588.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.588.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.588.028</u>
Aktiver i alt	<u>18.588.028</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.828.028
4 Overført resultat	7.469.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
Egenkapital i alt	<u>18.394.546</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250
Anden gæld	183.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.482</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.482</u>
Passiver i alt	<u>18.588.028</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	7.393.975	7.342.875	0	14.776.850
Resultatandel	0	3.434.053	126.443	57.200	3.617.696
	40.000	10.828.028	7.469.318	57.200	18.394.546

Noter

	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.232</u>
	<u>5.232</u>
2. Kapitalinteresse	
Kostpris 1. januar 2021	<u>7.760.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>7.760.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	7.393.975
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.634.053
Udbytte	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>10.828.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>18.588.028</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2021	7.342.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>126.443</u>
	<u>7.469.318</u>